CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
APROVADO

E;M 1ª ~, 2ét VOTAÇÃO

B~~UJ/J
CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX :z?~EsftiJIT

CASA SEVERAQUE DIONÍSIO
Instituída em 10 de Novembro de 1960

Requerimento nº 438/2013
Autoria Coletiva: Adriano da Silva Nascimento, Álvaro Fernando Ferreira da Nóbrega,
Arnóbio Gomes Fernandes, Célia Domiciano Dantas Montenegro, Eliane Lúcia Gomes,
Flávio José dos Santos, Francisco de Assis Sales Nunes, lranildo de Oliveira Araújo,
Jefferson Luiz Dantas da Silva, José Edson da Costa Silva Júnior, José Eraldo Barbosa da
Cunha, José de Figueiredo Martins Neto, Lucília de Freitas Oliveira, Maria das Neves
Gomes de Medeiros, Mauri Batista da Silva, Roni Peterson de Andrade Alencar e Rubem
Severino José Filho.

Ementa: Requer que sejam consignados "Votos de Pesar" em ata dos trabalhos.

Senhor Presidente:

Requeremos a Vossa Excelência, na forma disciplinada pelo art. 116,
combinado com o art. 119, inciso V. da Resolução nº 03/2012 de 27 de novembro de 2012
(Regimento Interno), que sejam consignados em ata dos trabalhos, "Votos de Pesar por
Falecimentou à família enlutada do médico Dr. Oildo Soares, fato ocorrido nesta
segunda-feira, dia 13 de maio de 2013, no hospital e maternidade Flávio Ribeiro
Coutinho, na vizinha cidade de Santa Rita.

JUSTIFICATIVA

Os Votos de Pesar que ora estou apresentando, tem a finalidade de
externar a toda família enlutada, o sentimento de dor e de perda pelo falecimento do
Dr. Oildo Soares, víti ma de complicações pulmonares, ele que foi ex-deputado estadual,
ex-vereador e ex-prefeito de Santa Rita e atualmente vinha trabalhando no hospital
Materno- Infantil João Marsicano, nesta cidade de Bayeux.

Considerando aos familiares amigos, tenham a certeza de que, diante de
Deus, vale o amor com que foram vividos seus anos de existência, e que só a fé em
Jesus Cristo é capaz de dar o consolo que procuramos.

Requere mos ainda, que se dê ciência da manifestação desta Casa
Legislativa aos fam iliares do Dr. Oildo Soares.

Sala das Sessões, em 14 de maio de 2013.

~o
Ver. {PSL)

Av. Liberdade, 3445 - Centro- Bayeux - Paraíba - CEP. 58.306-000- CNPJ 08.606.972/0001·36
Fax: (83) 3232.8543 · Fone: (83) 3232. 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERAQUE DIONÍSIO

CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
APROVADO

EM 1ª É 2ª VOTAÇÃO

B~-4/LJ~o 1J.
~~ z;..~ESIDENTÊ

r Instituída em 10 de Novembro de 1960

Elia~
Ver. (PPS)

José Eraldo 8. da Cunha
Ver. (PSB)

Célia Domiciano Dantas Montenegro
Ver. (DEM)

J_ A- ~.ú_
Francisco de Assis S. Nunes ·

Ver. (PMDB)

,1 I O·i -)
Jeffe n rz D a~aa Silva José EJo~Júnior

Ver. (P Y V~J;i--

1 ,........-- A J 11 /} .1 . ) -.- - /': .
__ ,\!),._, "L1:;:_~,_:JJ~ \... _ '.Jr;;--___... -- ,. < · , o ... •,;auÚ'Sô-J!t!/.{).tVj
~de Figu~do M. Neto ~~ àé Freitas Oliveira

Ver. (PP) Ver. (DEM)

./ 0il~7?/-
Mauri Batista da Silva

Ver. (PTB)

-a6~
/b1flfi Ver. (PTB)

~~~~
Roni Peterson de A. Alencar

Ver. (PMN)

Av. Liberdade, 3445 - Centro- Bayeux - Paraíba - CEP. 58.306-000 - CNPJ 08.606.972/0001·36
Fax: (83) 3232.8543 - Fone: (83) 3232. 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br

	2017_12_25_21_51_58
	2017_12_25_21_52_01